ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: 82/TM-GDĐT-VP              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 04  năm 2016
Kính gửi:        Đại diện lãnh đạo các trường Cao đẳng - TCCN trực thuộc.

Nhằm tạo sân chơi dành riêng cho học sinh, sinh viên khối Cao đẳng - Trung cấp chuyên nghiệp trên địa bàn thành phố; Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh tổ chức Hội thao truyền thống lần 5 khối Cao đẳng - Trung cấp chuyên nghiệp toàn thành phố, năm học 2015 -2016.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Ông (bà) Đại diện lãnh đạo các trường Cao đẳng - TCCN trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh đến tham dự lễ khai mạc Hội thao truyền thống lần 5 khối Cao đẳng - Trung cấp chuyên nghiệp toàn thành phố, năm học 2015 -2016; nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8g30 thứ Bảy ngày 09/04/2016
2.  Địa điểm: trường THPT NK TDTT Nguyễn Thị Định (đường 41, Phường 16, Quận 8, TP.HCM).
Để buổi lễ khai mạc Hội thao truyền thống lần 5 khối Cao đẳng - Trung cấp chuyên nghiệp toàn thành phố, năm học 2015 -2016 thành công tốt đẹp Sở Giáo dục và Đào tạo kính mong quý ông (bà) sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ và đúng giờ./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                                      (Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GDCN&ĐH, GDTrH;

- Lưu VP, P.CT HSSV.